
W 9 A. ALVES NETO CEREAIS - ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGKO ELETRONICO N° SIPEOOZ/2020
Processo Administrativo N° SI-PE002l2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 20/07/2020 11351121

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 01

_ VALORES UNITARIOS FINAIS
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am: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARGIRIUS Modelo:
Descrigéoz RELE FOTOELETRICO NF.
Quanlidade: 1.500 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 15.300,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARGIRIUS Modelo:
Descrigéoz RELE FOTOELETRICO NA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 199,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferla Final ME

1 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUQAO EIRELI 046 09.059839/0001-70 57 .099,00 15.499,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 004 00.226324/0001-42 57.313,5O 15.500,00 Sim

1 037 29.093520/0001-02 57.313,50 18.688,50 Sim3 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS
O60 11 .143.533/D001-49 57.313,50 19.975,00 Sim4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP
079 07.052056/D001-39 57.313,50 20.925,00 Sim5 TAKT GTN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
012 11.175331/0001-47 57.313,50 24.999,00 Sim
009 24.616322/0001-28 5/313,50 26.000,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 065 18 .027 .677/0001 -89 5'/313,50 4B.998,00 Sim
7 MO_RK SOLAR - PRODUTOS E SERVIQOS

075 30.607.153/0001-62 5'/.313,50 48.999,00 Sim

DESCLASSIHCADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

D MARTINS COMERCIO E INSTALAQAO DE 013 73.234142/0001-55 57.313,50 16.900,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX
Descrigéoz LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)
Quanlidade: 1.000 Valor Unit.: 15,162

Modelo:

Valor Total: 15.162,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX
Descrigéo: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)
Quanlidade: 400 Valor Unit.: 17,078

Modelo:

Valor Total: 6.83120

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX
Descrioéoz LAM PADA 150W (VAPOR SODIO)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,219

Modelo:
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Valor Total: 9509,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU~CE

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX
Descn'<,:éo: LAMPADA 150W (VAPOR METALICO)
Cluantidade: 300 Valor Unit.: 21 ,595

Modelo:
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Valor Total: 6.478,50
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX
Descricéo: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)
Quanlidade: 200 Valor Unit.: 18,269

Modelo:

Valor Total: 3.653,80
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo:
Descrigzéoz LAM PADA 250W (VAPOR METALICO)
Quanlidade: 300 Valor Unit.: 33,376 Valor Total: 10.012,80
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo:
Descricéo: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)
Quanlidade: 200 Valor Unit.: 18,846 Valor Total: 3.769,20
ltem: 8 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo:

Descricéoz LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)
iuantidade: 700 Valor Unit.: 38,088 Valor Total: 26.661 ,6O

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrigéo: LAMPADA ELETRONICA PL 25W
Quanlidade: 330 Valor Unit.: 7,261 Valor Total: 2.396,13
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrigaoz LAMPADA ELETRONICA PL 15W
Quanlidade: 330 Valor Unit.: 4,319 Valor Total: 1.425,27

ci.Ass||=|cAcAo
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUQAO EIRELI 082 09.059.81.39/0001-70 218.992,70 86.000,00 Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 049 00.226324/0001-42 220.258,4O 86.745,30 Sim
3 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 026 29.093520/0001-02 220.258,4O 106.494,31 Sim
4 N3 COMERCIO E SERVIQOS EIRELI ME 021 13.464349/0001-26 220.258,4O 109.100,00 Sim

5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 085 11.143533/0001-49 220.258,4O 130.012,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 050 11.175931/0001-47 220.258,4O 131.686,00 Sim

7 MO_RK SOLAR - PRODUTOS E SERVIQOS 005 24.616322/0001-28 220.258,4O 135.000,00 Sim

1 8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS O39 18.027.677/0001-89 220.258,4O 160.761 ,O0 Sim

9 JE E R IMPORTAQAO E EXPORTAQAO LTDA 072 03.087727/0001-46 174.559,00 160.762,00 Sim

10 A. ALVES NETO CEREAIS - ME 069 30.607.153/0001-62 220.258,4O 220.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
D MARTINS COMERCIO E INSTALAQAO DE 034 73.234742/0001-55 220.258,-10 85.500,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT70AEPT
Descricéo: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)
Quanlidade: 600 Valor Unit.: 30,80 Valor Total: 18.480,00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT70AEPT
Desciiqéoz REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)
Quanlidade: 300 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 6.330,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descficao: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 27,60
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Modelo: RVMT150AEPT

Valor Total: 8280,00
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descricao: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,70

Modelo: RVMT150AlPT

Valor Total: 5.940,00
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descricao: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 54,20

Modelo: RVMT250AEPT

Valor Total: 16.260,00
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descricéo: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 48,00

Modelo: RVMT250AlPT

Valor Total: 9.600,00
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descricao: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)
1Ll8l'llld8Cl6I 200 Valor Unit.: 75,05

Modelo: RVMT400AEPT

Valor Total: 15.010,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JRC
Descricéo: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)
Quanlidade: 300 Valor Unit.: 67,00

Modelo: RVMT400A| PT

Valor Total: 20.100,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 096 00.226324/0001-42 237.775,00 100.000,00 Sim
2 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 022 09.059639/0001-70 236.735,00 109.990,00 Sim
3 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 039 29.093520/0001-02 237.775,00 118.271 ,40 Sim
4 N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME O85 13.464-.349/0001-26 237.775,00 123.000,00 Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 057 11.175.931/0001-47 237.775,00 124.999,00 Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS 090 24.616.322/0001-28 237.775,00 135.000,00 Sim
7 TAKT GTN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 091 07.052056/0001-39 237.'/75,00 138.220,00 Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027677/0001-89 237775.00 176.784,00 Sim
9 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 088 11.143533/0001-49 237.775,00 176.785,00 Sim

_ 10 A. ALVES NETO CEREAIS - ME 003 30.607.153/0001-62 237.775,00 237.7‘/5,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME
D MARTINS COMERCIO E INSTALACAO DE 060 73.234742/0001-55 237.775,00 122.400,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: METRO Marca: SP CABOS
Descricao: CABO 16MM MACIQO
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,39

Modelo:

Valor Total: 5.912,00
Item: 2 Unidade: METRO Marca: SP CABOS
Descricéo: CABO 2,5MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,44

Modelo:

Valor Total: 720,00
Item: 3 Unidade: UNIDADE Mama: DECORLUX
Descficéo: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO
Quanlidade: 5 Valor Unit.: 23,63

Modelo:

Valor Total: 118,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX
Descricao: FITA ISOLANTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,23

Modelo:
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Valor Total: 124,60
item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SP CABOS
Descricéo: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT
Quanlidade: 5 Valor Unit.: 356,67

Modelo:

Valor Total: 1.783,35
Item: 6 Unidade: METRO Marca: SP CABOS
Descricao: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,21

Modelo:

Valor Total: 9.315,00
Item: 7 Unidade: METRO Marca: SP CABOS
Descricao: CABO PRE-REUNIDO TRIFASICO 25 MM
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 14,77

Modelo:

Valor Total: 73.850,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 065 29.093520/0001-02 93.823,10 91.823,10 Sim
2 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 080 09.059.B39/0001-70 92.822,50 92.819,00 Sim
3 A. ALVES NETO CEREAIS - ME 038 30.607153/0001-62 93.823,10 93.823,10 Sim
4 N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME 097 13.464349/0001-26 93823.10 93.823,10 Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 060 18.027677/0001-B9 93.823,10 93.823,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 05

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO Modelo:
Descricao: CONECTOR CUNHA TIPO TRES

uantidade: 50 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 160,00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Mama: MARGIRIUS Modelo:
Descricéo: CONECTOR DERIVAQAO PERFURANTE
Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 030 09.059339/0001-70 4.917,50 2.400,00 Sim
2 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 078 29.093620/0001-02 4.941 ,00 3600,00 Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 094 11.143.533l0001-49 4.941 ,00 4.700,00 Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 027 18.027677/0001-89 4.941,00 4.941 ,00 Sim

Razao Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
D MARTINS COMERCIO E INSTALACAO DE 037 73.234742/0001-55 4.941,00 2.647,00 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 06

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: BRU 1,0-25,4+X21 ABERTA
E27

Descricéoi LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORCADA COM ALCA-PADRAO 70W VAPOR METALICO
Quantidade: 530 Valor Unit.: 56,6038 Valor Total: 30.000,014

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 054 00.226.324/0001-42 97.143,70 30.000,00 Sim
2 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 053 29.093620/0001-02 97.143,70 36.943,70 Sim
3 TAKT GTN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 045 07.052056/0001-39 97.143,70 39.800,00 Sim
4 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 069 09.059.839/0001-70 96.984,70 44.799,00 Sim
5 N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME 059 13.464349/0001-26 97.143,70 51 .900,00 Sim
6 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 095 11.143.533/0001-49 97.143,70 69.000,00 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 017 16.027677/0001-B9 97.143,70 69.999,00 Sim
8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 010 11.175931/0001-47 97.143,70 97.143,70 Sim
9 A. ALVES NETO CEREAIS - ME 035 30.607 . 1 53/0001 -62 97.143,70 97.143,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 07

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descricéo: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 Pl POSTE

rantidade: 50 Valor Unit.: 10,80

Modelo:

Valor Total: 540,00item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO
Descricéo: ALQA PREFORMADA DE DISTRIBUIQAO Pl CONDUTO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,90

R
Modelo:

Valor Total: 89,00Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descrigaoz ARRUELA QUADRADA EM AQO GALVANI 50X18X3MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,40

Modelo:

Valor Total: 720,00Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descricao: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,40

Modelo:

Valor Total: 720,00item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO
Desciicao: ARMAQAO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 53,30

Modelo:

Valor Total: 1.066,00
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descricaoz PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARAN DELA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00

Modelo:

Valor Total: 1.200,00
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descricéo: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARAN DELA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,10

Modelo:

Valor Total: 1.110,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: WORKER
Descricéo: ABRAOADEIRA DE NYLON 300MM .
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,90

Modelo:

efiw DE"\¢>
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Valor Total: 3.090,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CISER
Descricao: PARAFUSO GALVANIZADOO 16X400MM PARA POSTE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,30

Modelo:

Valor Total: 965,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 090 09.059.839/0001-70 1 1 .036,40 9.500,00 Sim
2 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 080 29.093.620/0001-02 11.121,70 10.499,90 Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 044 11.143.533/0001-49 11.121,70 11.121,70 Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 026 18.027677/0001-89 11.121,70 11.121,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE 08

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: T.l.C
Descrigéo: POSTE DE CONCRETO 300/9
Quantidade: 10 Valor Unit.: 564,00

Modelo:

Valor Total: 5.640,00
item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: T.i.C
Descrigzaoz POSTE DE CONCRETO CIRCULAR PARA ILUMINAOAO PUBLICA 12MT
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.105,00

Modelo:

Valor Total: 11.050,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 097 09.059839/0001-70 16.690,00 16.690,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 09:17:33
LOTE os

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOMELE
Descricéo: BASE FOTOCELULA
Quantidade: 700 Valor Unit.: 7,20

Modelo:

Valor Total: 5.040, 00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: STIELETRONICA
Descricéo: CHAVE MAGNETICA 60A
Quantidade: 3 Valor Unit.: 331,67

Modelo:

Valor Total: 995,01

CLASSIFICAQAO

r 4 \
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Razao Social Num Documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Oferta lnicial Oferta Final

8 F/s.
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ME

1 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS 017 29.093.620/0001-02 17.522,01 6.035,01 Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 004 00.226.324/0001-42 17.522,01 9500,00 Sim
3 TAKT GTN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 086 07.052056/0001-39 17.522,01 11520.00 Sim
4 TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI 069 09.059.839/0001-70 17.430,00 11.535,00 Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 029 11.143533/0001-49 17.522,01 17.522,01 Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 020 11 .175.931/0001-47 17.522,01 17.522,01 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

D MARTINS COMERCIO E INSTALACAO DE 068 73.234.742/0001-55 17.522,01 11.530,00 Sim
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